
Žaneta M. (Oskoruse) ID 161492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 3:37

PODMÍNKY PRODEJE
Prodeji nejen spodního prádla se věnuji již přes 12 let na našem e-shopu
  www.moje-pradlo.cz

  Nabízené prádlo je originální, většinou známých italských značek jako Lormar, Síélei, Bellissima, Pierre Cardin, Lovelygirl,
francouzská Wonderbra, DIM, Playtex, čeští výrobci TIMO, Vestis župany a především brandové značky CALVIN KLEIN, GUESS,
EMPORIO ARMANI, DIESEL, TOMMY HILFIGER.

  Prádlo je skladem, vyjímečně se samozřejmě může stát, že Vámi požadovaná velikost nebo barva je mimořádně vyprodaná -
v tom případě Vám dám vědět.

  Balíčky zasílám po předchozí platbě na účet do 3 dnů od připsání peněz na účet. Je samozřejmě možné se domluvit a zaslat
prádýlko na dobírku, pokud nemáte možnost provést platbu předem. Uvedené ceny zboží jsou včetně DPH. Na nové zboží se
vztahuje záruka 24 měsíců.

  Doprava je možná do poboček Zásilkovny nebo kurýrem PPL
  - při platbě předem je doprava 59,- a na dobírku 89,- (pro PPL +30Kč k uvedeným cenám)
  - balné není účtováno

  Zákazník má právo objednávku stornovat bez udání důvodu do 24 hod - mailem na: objednavky@moje-pradlo.cz

  Pokud Vám nebude objednané prádlo sedět, není problém jej vyměnit za jinou velikost či jiný typ - ráda poradím s výběrem.
  Dle zákona má zákazník právo odstoupit od smlouvy - vrátit zboží - do 14 dnů od prodeje - než zašlete zboží zpět informujte
mě prosím telefonicky nebo mailem. Peníze za zboží Vám vrátíme zpět na účet, nezasílejte zboží na dobírku - nepřevezmu je.

  Po přijetí Vaší objednávky Vám do 24 hodin zašlu podklady k platbě, pokud bych se neozvala zkuste mě prosím kontaktovat
(kdyby se mail zatoulal :))

  Budu se těšit na skvělé obchůdky s Vámi a doufám, že budete stejně spokojení jako již téměř 10 tisíc zákazníků, kteří
nakoupili na našem e-shopu.

  Žaneta

  www.moje-pradlo.cz
  Iing. Pavel Malina - moje-pradlo.cz
  Ve Strhanci 176
  686 04 Kunovice
  IČ 67557996
  DIČ CZ8007194635
  jsem plátci DPH

  Odpovědná osoba:
  Žaneta Malinová

  Kontaktní adresa:
  Karlova 471
  698 01 Veselí nad Moravou

  e-mail: objednavky@moje-pradlo.cz
  tel 774 883 555
  provozní doba:
  pondělí až pátek 9 -17 hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

